
„Balíček pomoci Pražanům – ve školství“ 
 
Chcete ulehčit svému rozpočtu? Můžete využít finanční pomoci Hl. m. Prahy! 
Z dotace vám může být poskytnut příspěvek na mimoškolní aktivity 
organizované mateřskou školou z tzv. „Fondu solidarity“. 
Z rozhodnutí ředitelky MŠ bude možno čerpat příspěvek ve výši 1 000 Kč  
na jarní školu v přírodě konanou ve školním roce 2022/2023. 
Stačí vyplnit jednoduchou žádost a předat ředitelce! Nemusíte nic dokládat.  
 
Přesné podmínky viz https://pomocprazanum.praha.eu/cz/balicek-pomoci 
           
  
KDO může zažádat : 
 

• trvalé bydliště žáka v Praze (neplatí tedy pro žáky z Květnice, atd.) 
 
Postup při žádosti : 
 

1. Vyplnit žádost– viz web dokumenty nebo na vyžádání u třídní učitelky. 
2. Vyplněnou žádost podat paní učitelce ve třídě nejpozději do 25.3.2023 
3. Po vyhodnocení žádosti Vás nejpozději 31.3.2023 informujeme na nástěnkách a 

twigsee o rozhodnutí, písemné rozhodnutí bude k vyzvednutí později ve třídě. 
 

 
Další informace: 
 

1. Prominout úhradu platby nelze zpětně 
2. Po vydání rozhodnutí, zaplatíte částku „doplatek“ za školu v přírodě sníženou o 1 000Kč. 

https://pomocprazanum.praha.eu/cz/balicek-pomoci

